２０２４年６月２６日

所属団体各位

                                              京都府ア－チェリ－連盟

2024 年度
第 7 回 GA 記録会の開催について

 下記の要領でＧＡ記録会を開催します。御参加の程、宜しくお願い申し上げます

記

日時  ： ２０２４年７月３１日（水）

          受付 ９：１５、試合開始 ９：３０

会場  ： 京都アクアリーナ アーチェリー場

       阪急電車「西京極」駅下車、徒歩５分

種目  ： ① ３０ｍ（７２射）

② ３０+１８ｍ

③ １８ｍ（７２射）

④ １８+１２ｍ

参加資格： 京都府アーチェリー連盟登録会員の小学生・中学生

       ＊安全のために（公社）全日本アーチェリー連盟のグリーンバッチを取得することが望ましい

申込み ： 各学校・団体で、参加者氏名・フリガナ・性別・学年・会員番号・

      参加を希望する種目を記入の上、1 週間前までに E-MAIL にて

お申込みください。

申込先 ：  京都府アーチェリー連盟事務局

           E-MAIL  jimukyoku@kyoto-archery.com  TEL 075-712-3642

参加費 ：  ５００円   ＊当日徴収します

その他 ： 取得した個人情報は本記録会に関すること以外には使用しません

以上